

## **Protokoll den 6 september 2011 vid Svenska Rättspsykiatriska Föreningens styrelsemöte**

**Närvarande:** Kristina Sygel, Lars Eriksson, Margareta Lagerkvist, Mats Persson, Per Lindqvist, Katarina Howner och Lars Håkan Nilsson

### **Föregående protokoll**

Godkännes.

### **Utbildnings- och ST-frågor**

Utbildningsutskottet har möte 111007. Frågan om gråblock och vikten av att få in Kriminalvårdens erfarenhet och juridikutbildning kommer att diskuteras enligt styrelsens önskemål.

### **Medlemsfrågor**

Inga.

### **Aktuella remisser och förfrågningar och meddelanden**

Missbruksutredningen. Lars Håkan presenterar grundtankarna i förslaget och styrelsen ställer sig bakom dessa och Lars Håkan skriver svar för vår räkning.

### **Ekonomi – Fackligt**

Vissa styrelsemedlemmar har inte resorna till mötena finansierade vilket kan tillgodose av föreningen i vissa fall.

### **Forskningsfrågor samt kongressplanering**

Läkarstämman 2011 i Stockholm. Vi accepterar erbjudande från SPF att stå med i deras monter för 2000 kr. Kristina kan finnas på plats dag 2 och 3 och kommer att tillfråga några andra medlemmar. Vi har en roll-up.

Läkarstämman 2012 i Stockholm. Kristina kontakter vår vetenskapliga sekreterare som eventuellt kan kontakta Lars vid oklarheter. Simon Kyaga är ansvarig för SPF program. Svenska psykiatrikongressen 14-16/3 2012 i Göteborg. Mats är ansvarig för planeringen. Per kan bistå med en föreläsning om psykisk sjukdom, missbruk, våld och kriminalitet 1990-2010.

### **Tidskriften Svensk Psykiatri**

Eldsjälar är välkomna och behövs. Deadline för nästa nummer är 20 november 2011.

### **Kommande möten och aktiviteter**

Telefonmöte för styrelsen 3 november kl. 16.

Öppet medlemsmöte med Jerry Eriksson som gäst bör ordnas när något skriftligt förslag finns dvs början av 2012. I första hand 120210 dvs fredag förmiddag med lunch efteråt. Vi räknar med att runt 20 personer kommer.

Årsmöte sker i samband med Psykiatrikongressen.

Sekreterare Margareta Lagerkvist

Ordförande Kristina Sygel